
DODATEKC.1 
SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 
Smlouvu o dílo uzavřenou dne5. 6.2023 (číslo smlouvy objednatele:292/0D/2023, číslo smlouvy zhotovitele: 

MJROS23200334) pro zakázku s názvem: 

Rekonstrukce ul. Pestalozziho cesta 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy 

sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

Magistrátu města Teplice 
nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
002 66 621 
CZ002 66 621 
KB Teplice, č. ú. 226501/0100 

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 
 

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací,  

kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Matějka,  

Zhotovitel: 
jednající/zastoupen: 

sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

MI Roads a.s. 
 

 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
173 31 099 
CZl 7331099 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123 -6606630207/0100 
e-mail:  
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních:  

ve věcech technických:  
ve věcech realizace a předání díla:  

zápis v OR (nebo ŽR): Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 27461 



Datum: 2023.10.24 

11:53:19 +02'00'

Datum: 2023.10.25 

07:26:49 +02'00'



Změna během výstavby č. 1 

ze dne 6.10.2023 

Název stavby: Rekonstrukce ulice Pestalozziho cesta 

Číslo smluvního vztahu: 
MI ROS23200334 

Název části stavby (PS, 50): ZRN-komunikace 

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 

provést změnu smluvní dokumentace. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní 

cenu/termín dokončení díla. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Dle projektové dokumentace vypracované  
projekční kancelář Rapid Most spol. s.r.o. z června 2022. 

Nové řešení: 

ZL č. 1- Frézování stávajících asfaltů: změna dle dohody s objednatelem. 

ZL č. 2- Úpravy konstr. Vrstev komunikace na základě statických zkoušek: dle nevyhovujících statických 

zátěžových zkoušek bylo AD rozhodnuto o nové skladbě v souladu s TP 170. 

ZL č. 3 - Liniový žlab: z důvodů kolize UV č.3 s inž.sítěmi AD navrhl změnu odvodňovacích prvků z UV na 
liniový žlab. UV č.3 byla posunuta a zachována. 

ZL č. 4- Úpravy výměr a doplnění nových obrub: na základě odkrytí zákl.spáry podezdívky oplocení bylo AD 

navrženo nové řešení, ve kterém proběhne doplnění obrub a finální povrchové úpravy. V návaznosti na ZL č.3 

dojde k úpravám celkových výměr komunikací. Na základě vážních lístku a skutečnosti došlo k ponížení 

ti.bouraných betonů a skládek. 

Zdůvodnění změny: 

Viz jednotlivé Změnové listy stavby č. 1-4. 

Ml Roads a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČO: 17331099, DIČ: CZ17331099 



Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 

díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 

plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků 

objednatele. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: 

Vliv změny na smluvní cenu: 

Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH: 

Ponížení/navýšení ceny díla bez. DPH: 

Nová cena díla bez. DPH: 

Vliv změny na termín dokončení díla: 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu-I.etapa: 

Nový termín dokončení díla-I.etapa: 

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):  

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):  

Datum: 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  

Datum: 

Ml Roads a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČO: 17331099, DIČ: CZ17331099 

ano/-RB 

 

ano/Re 

1 429 940,95 Kč 

+ 272 544,12 Kč

1 702 485,07 Kč 

ano/Re 

30.10.2023 

13.11.2023 

Podpis: 

Podpis: 

Podpis: 



Oprávněný zástupce objednatele Uméno, příjmení): 

Datum: Podpis: 

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):  

Datum: 

Pří loha: Změnové listy ZL č.1-4 

Ml Roads a.s. 

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
IČO: 17331099, DIČ: CZ17331099 

Podpis: 



Zakázka Rekonstrukce ulice Pestalozziho cesta 

MIR 23028 

polo!b Zl. ZBV Popis zrniny/ vlcoprko / m6n6pr6c:o 

CELKOVA REKAPITULACE 

ZBV 

I ZL 1 ZBV I Frhovanl 

2 ZL2 Z8VI Úpravy konslvr..tcv na ztkfadč static:kjth zkoušek 

J ZLJ ZBV 1 Liriový1lab 

• ZL< ZBV 1 Ůp1avy Yymlr a doplnf:nf nových oblub 

I 

Zodp_.osoba 

VUvm 
cenu 

(+) 

(•) 

(+) 

(+) 

ZL celkem 

SOD 

ZBVl 

SOD+Dl 

 

Ceno 

272 544, 12 Kč 

45 695,00 Kč 

173 890,04 Kč 

15 746,60 Kč 

37 212,48 Kč 

272 544,12 Kč 

1429 940,95 

272 544,12 

1 702 485,07 Kl 

Plodino n.a lnvestora Z4pi5 V so 
Schv,ll<no 
Investorem 

z.asano na rozpotUfe 
Pobdovaný ·t.ennfn 

zpnacovinl 



-- d / .. -
PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 1"°11!1all::! 

... . . 

-s._,::.; ,. 

Císlo zakázky: 23028/LN Název zakázky : Rekonstrukce ulice Pestalozziho cesta ZL č.1 

Požadavek zadal  Datum zadání : 08.09.2023 

Zpracovává  Termín zpracování 

NÁZEV ZMĚNY/ ROZPOČTU Frézování stávajících asfaltů 

1) VCP-nová položka-frézováni asfaltů v 11.15 cm-výměra celkem: 481 rn2 

2) MNP-odpočet části stávající položky č.3-strojni bouráni asfaltů-odpočet celkem: 481 rn2 

PŘÍČINA/ DUVOD : Po domluvě s investorem došlo k vyfrézováni části asfaltové komunikace Pestalozziho cesta namísto původně uvažovaného strojního 
bouráni. Vyfrézovaný asfalt byl nabídnut na Maríus Pedersen jako výzisk, Marius Pedersen však neměl o obrus vzhledem k nekvalitě stávajících asfaltů 
zájem, tudíž byl vyfrézovaný materiál odvezen a uložen na skládku. Z celkové asfaltové plochy 725 rn2 bylo 481 rn2 vyfrézováno a zbylých 244 rn2 bylo 
strojně vybouráno, jak bylo původně v rozpočtu uvažováno a tato výměra 244 m2 v původním rozpočtu zůstane. Všechny tyto zrněny a skutečnosti jsou 
součástí tohoto ZL č. l. 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.1 

Prace jsou nezbytné p,o fádné dokončení díl 1. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotovítelí k p,ovedení p,a,í. 

Vypracoval  Odsouhlasil 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Pestalozziho cesta 

Objekt: 

ZL č. 1 - Frézování stávajících asfaltů 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV HSV 

D Zemní práce 

3 I K 1113107243 I Odstraněni podkladu živičného ti 150 mm strojně pi
přes 200 m2 
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením 

100
1 

K 113154225r.1 na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 
bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky 
vrstvy 150 mm 

Strana 5 z 10 

MJ Množství 

m2 
I 

-481,000

m2 481,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK]

35,00 

130,00 

12.5.2023 

Cena celkem [CZK] 

45 695,00 

45 695,00 

45 695,00 

-16 835,00

62 530,00 



.. ..... i...:.t, 

PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 'J 8 fl I I\!- .,_._,.. 
· - .. 

;� 

Císlo zakázky: 23028/LN

Požadavek zadal 
Zpracovává 

Název zakázky: Rekonstrukce ulice Pestalozziho cesta ZLč.2 

 Datum zadání 13.09.2023 
 Termín zpracování 

NÁZEV ZMĚNY, ROZPOČTU: Úpravy konst.vrstev komunikace na základě statických zkoušek 

1) VCP-navýšení objemu zemních prací-položka č.6 + dopravy a skládkovné-celkem o 96,625 m3 

2) VCP-nová položka-ŠD v tl.1 O cm-celkem o 725 m2 

3) VCP-nová položka-KSC v tl.15 cm-celkem 725 m2 

4) MNP-odpočet stávajících položek-komplet položka č.12, 14, 16, 18 + přesuny hmot 

PŘÍČINA/ DUVOD: Na základě nevyhovujících výsledků statických zátěžových zkoušek, na úrovní stávajících konst.vrstev pod vyfrézovanými asfalty, 
muselo dojít k úpravě celkových výměr a sjednocení konst.vrstev nových. Požadavek PD je minimálně 90 MPa, zhotoviteli statické zkoušky vyšly v rozmezí 
cca 44-71 MPa, což znamená, že jsou zkoušky nevyhovující a podloží není dostatečně únosné. S projektantem a investorem bylo domluveno, že stávající 
nevhodné podloží bude v mocnosti 2S cm odtěženo na úroveň pláně, zhutněno a nahrazeno ŠD 0/32 v tl.10 cm a KSC v tl.15 cm dle Dl-N TDZ 4. Na této 
vrstvě ŠD bude provedena další statická zátěžová zkouška pro ověření funkčnosti tohoto návrhu. Ostatní konst.vrstvy budou z výkazu výměr k SoD 
odečteny a v celé ploše 725 m2 bude použita vrstva ŠD 0/32 v tl.10 cm a KSC v tl.15 cm. Všechny tyto změny a skutečnosti jsou součástí toho ZL č.2. 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.2 
2) protokoly ze zkoušek- 3 x 

,· 

.,1,11 
�:.·rn 

=!'- -

rm�w�w 
CTJ [[] QD [TI IT] 
CJw�GJw 
GJGJ��w
wGJGJGJGJ.· 
wwrn�o 
í:l [;ji c;i [D 

Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedeni prací. 
... \ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Pestalozziho cesta 

Objekt: 

ZL č. 2 - Úpravy konstr. vrstev komunikace na základě statických zkoušek 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 

K I 122351103 

w 

K 162751137 

w 

10 I K 1171201231 

HSV 

Zemní práce 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelností 11 skupiny 4 objem do 100 m3 strojně 
0DKOP4 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností li skupiny 
4 a 5 

90,625 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

MJ Množství 

m3 90,625 

90,625 

m3 90,625

90,625 

158,594 

W 90,625*1, 75 "Přepočtené koeficientem množství 158,594 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK]

450,00 

170,00 

160,00 

Cena celkem [CZK] ) 

173 890,04 

173 890,04 

59 377,54 

40 781,251 

15 406,25 

25 375,04 

I 12 J M J58331200 Jštěrkopísek netříděný zásypový t -65,250 340,00 -22 185,00

o 5 Komunikace 114 512,50 

! 14T1< 561121111 Podklad z mechanicky zpevněnézeminyMZtl 150 mml m2 I -362,5001 39,ool -14 137,501

100�� 564831111 Podklad _ze štěrkodrti ŠD s ro2:_pr�střením a zhutněním I m2 I 725 OOOI 135 OOI 97 875 00

� 

plochy pres 100 m2, po zhutnem ti. 100 mm ' ' ' 

K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm j m2 J -562,500 I 450,00 I -253 125,00
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez 

1001 K 567122114 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C I m2 I 725,000I 444,00I 321 900,00
8/10 (KSC I), po zhutnění ti. 150 mm 

Cj K 5671421
·
1
·· 
4 Podklad ze směsi stmelené cementem se C 8/10 

I '
0 _ . _W<SC I) ti 240 mm m2 I -200,000

Strana 4 z4 

190,00 -38 000,00



I�� PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY ... ,, ,'\"\i__: "-•-

Císlo zakázky: 23028/LN Název zakázky: Rekonstrukce ulice Pestalozziho cesta 

Požadavek zadal  
Zpracovává  

NÁZEV ZMĚNY/ ROZPOČTU : Odvodnění-Liniový žlab 

Datum zadání 
Termín zpracování 

ZLč.3 

05.10.2023 

1) VCP-nová položka-betonový liniový žlab Pres beton TBO 4-20/1 OD-nákup a uloženi do betonu CP 25 tl.20 cm-celkem: 6 bm 

2)VCP-připojka žlabu do stávající revizní šachty-KG 150. výkop délka 5 bm. šířka 0.3 m. hloubka 0,4 m+ zapiskováni a zásyp 

PŘÍČINA/ OUVOO : Během zemních prací pro UV č.3 byla zjištěna kolize se stávajícími inž.sítěmi-plyn (GasNet) a ČEZ Distribuce a ČEZ TPS, které brání 
provedení této UV č.3-nová UV vychází přímo mezi betonovou chráničku a plyn. Na základě místního šetření s investorem a projektantem, na kterém 
projektant rozhodl, že UV č.3 bude z důvodů nutnosti odvodnění tohoto místa stavby nahrazena betonovým liniovým žlabem Presbeton v celkové délce 6 
bm, žlab bude zaústěn do přilehlé revizní šachty KG přípojkou délky S bm. UV č.3 bude posunuta do rohu přilehlé křižovatky a napojena na stávající revizní 
šachtu. 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.3 

.� ... 

,:;, ., 
... ·/-:, 

. ... � ,��:;x_ 
:· ._,�-? 

r .··' 

u,...• / 

...... :::..;· 
·� / ,/ 

I 

':· 
'/ 

- I 
I 

/ 
I 

'':f�,. ·I� 
� 

/ 1 

/ 

_.! .• ·--

/ 

,'· 

Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedení prací. 
I 

Vypracoval : Odsouhlasil : 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Pestalozziho cesta 

Objekt: 
ZL č. 3 - Liniový žlab 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 1 

8 I K 132351102 

w 

w RÝHA 

9 K 162751137 

w 

w 0DVOZ4 

10 I K 1171201231 

w 

D 8 
24 I K 1871315211 

100( K 935114111 

D 998 

47 I K 1998225111 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti li skupiny 4 objem do 50 m3 strojně 
0,3*0,4*5 
Součet 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 1 0000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností li skupiny 
4 a 5  
RYHA 

Součet 

I Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
0,6*1,75 "Přepočtené koeficientem množství 

Trubní vedení 
I Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídy_ SN4 DN150 

Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem 
z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 

mm (mikroštěrbinový) bez vnitřního spádu 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

MJ 

I m3 

m3 

t 

I m

m 

: 

Množství 

0 ,600 

0,600 
0,600 

0,6001 

0,600 
0,600 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK]

980,00 

170,001 

-
1,050 1 

___ 
160,001 

1,050 

I 5,oool 583,ool 

6,000 1 970,00 

1,536 100,00 

Strana 4 z 4 

Cena celkem [CZK] 

15 746,60 

15 746,60 

858,00 

588,00 

1 02,00 

168,ooj 

2 915,00 
2 915,00 

11 820,00 

11 820 ,00 

153,60 

153,60 



PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ROZPOČTU/ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Císlo zakázky: 23028/LN 

Požadavek zadal : 
Zpracovává 

NÁZEV ZMĚNY I ROZPOČTU 

Název zakázky : Rekonstrukce ulice Pestalozziho cesta 

 Datum zadání 
 Termín zpracování 

Úpravy výměr a doplnění nových obrub 

1 l VCP-navýšeni položka-pokladka silničnich obrub+material-poloZka č.35+36-navýšeni celkem o: 15 bm 

ZL č.4 

05.10.2023 

2) VCP-nová položka-dobetonovani plochy mezi obrubou a zdí. povrch bude uhlazen. Beton C 12115-délka 25 bm. šiika 0,3 m. ll.10 cm+ll 15 cm ŠD pod beton v celé ploše 

3) VCP výšková ůprava revizní šachty kanalizace SČVK-položka c.32-navýšeni o: 2 ks 

4) VCP-navýšeni asfaltových ploch tl.11 cm+posliiky a KSC 11.15 cm (viz ZL c.2)-celkem navýšeni o: 30 m2 

Sl MNP-sniženi dlážděných ploch u garáži+konst.vrstvy ŠD-poniženi celkem o: 15 m2 

6) MNP-poniženi li.bouraných betonů-celkem o 72.65 tun

PŘÍČINA/ DUVOD : V návaznosti na ZL č.3 Odvodněni-liniový žlab, který byl navržen projektantem stavby dojde k celkové ůpravě výměr a navýšení 
asfaltových ploch a poníiení ploch zámkové dlažby a jejich konst.vrstev. Dále bylo s projektantem a investorem domluveno, že podél zdi u č.p. 468 bude 
protažená llnie silničních obrub o cca 15 bm až do konce linie zdi do zatačky ulice Pestallzziho cesta nedaleko UV č.2. Prostor mezi obrubou a stávajíc! 
zdí bude dobetonován a vyspádován od zdi.Dále bylo domluveno, že stávající objevené revizní šaschty kanalizace- 2ks budou po domluvě s investorem s 
SČVK výškově upraveny a přiznány do nové asfaltové silnice, nové poklopy dodá správce kanallzace SČVK. Všechny konečné výměry budou srovnány v 
konečném ZL po dokončení a geodetickém zaměření skutečného stavu stavby. 

Příloha tohoto podkladu: 

1) rozpočet ZL č.4 

Práce jsou nezbytné pro řádné dokončení dí\a. Objednatel souhlasí a dává pokyn zhotoviteli k provedení prací. 

Vypracoval : Odsouhlasil : 



. \ 
. '- �' /�-)""""'-::::,

� I '"'-'š_:Ý.iři,\;
� 

/<� ,_. ______ : >,
7 ·� -��:"�"'H •• : ... 

„
.
t 

,:> ·.· 

,/ 

/ 
// 

LEGENDA STÁVAJICI SITĚ 

( 

PLYNOVOD- NTl • GasNct. S.A.O. 

-, - VODOVOD - PITNA VODA - SCVI<. AS. 

- »>- - KANALIZACE - JEDNOTHA. SCVK, AS. 

"·• - VEAEJNE osvETLENI. POOZEMNI. ELTODO OS\lffiENI, S.R.O. 
\ 

,11a 

�);/ I ·17?// I Í I' '-----
.- ,./ .. � ·, \,.__ <:-. ?:::i I ., "-.. . (lJ,/ ' 

I 480/1 I 

---,. -=--< ·--

..(�'2c

-�,

"'- - •,:,:, . """'
-

��-·::� iv 

I 

,1;,o 

-· - SILOVE VEDENI NN. NADZE/,tNI. CEZ DISTRIBUCE. AS. 

Silovi; VEDENI VN· PODZEMNI. ČEZ DISTRIBUCE. AS. 

SD�LOVACf VEOENI � PODZEMNI. tEZ TELCO PRO, A.S. 

SDELOVACI VEDENI - NADZEAINI • CETIN, AS. 
\

.. . 23;-í'r -.. 
I 

-"23/�; 
23�t11 

SDELOVACI VEDENI. PODZEMNI - CETIN, AS. 

SDELOVACI VEDENI· PODZEMNI • VODAFONE, AS. 

479 • 'iJ . 

"- "�o �
,.,,_,--:?<14 o:;/ 

. 
" --i? 

d< /) 

/ 

"' 

. '49,( 

'. , � 
23 

ť,{··''· 
' 

j 1 . 0, 

_,, 

. 
. ' 

l B 23 , , ,. I 

' . 

. ·, ' 
,,, .. 

, .. / ,_,< "-, ,;i W"'' 

" /' 

>0 C ' S ' '6 

• '

. ',, ' / ,,,2 .. .. 
. '"<z.?/ '-... '�$ �9, -�- /; 

. 5/7 

. I ..
.-. ' 

' .,_,J .. "' -.

/. : . 
-- , .. -- }:·, . �. 

/. "1tW:: ;$1iÝ( 

\. 

-1 . ., ,_.:; 
\ 

, ,.. . • -V.,,.. .. , 2f;,-) �,,,,; .. ;i az._ � 

: ., . 
., ·"· . . 

R ,>'• " 

I( \-: 

.. , ,. ";\ .. · 1
.-{% 23 .. ,;6 

·v

-- .... 
\
. 

••• 
,. :-\ •. 

... . I ' 
s/, 

I : ;; 

.< 
. 

' 

.3' .' ., '63 '

•• , . 

<• 
... , <a, 

2!" 23 ·7.22s , /2 

,, ·'·' 
_>c;·.

.,. ' .... .. ...-··./ "" •

''·. I.:. 
. -- - ' ., \ 

.,. ' 
.• •,·• ']':ta• " 

' 
\ "' <,2'llť'. _ 1j/l: , /i,_ 7 

. 
. """�,,.., .. , r�, . 

WJo. : ••s 

1., bet 
. · · , i ,d,"ip,J} ,/! . -�

-&,• 

• -�o 
v.-· Y"2;· / · 

471 

•o 

�" \•; 

'1\,/-· 2
]1'] ·•. 23· J 

/ '""" .•< • 

Op " ,· _.. . 
< 

,?Ja�4s F*:,,1,-)!Jf;"'ii= - i, �-- .,.,,..sý"" -
\ 

4 

6
J/1 

•., ' ·•" -';t,.': -" ,ff·• , A 

62 

, 2 -- -, • . 
li - � � 25 ]i,. 80 

' • • _.,, ;t_,!;1 

.•. ' �----

b 2J�' .. ,s•-•.-_?."'' ' G,;Jf-,:;"";;"''2'.,__j_
í

_ 
� ,O 

) / 

.... .,,. ,_
. ,ť' • ' 

•!!'' &t' \ 

'

vv 

, , 
', 

.. , ... 

. 
I I 

\ /./ 

.. 

.. . ·· 'P .,,., �· 

• Sfu < 

4 
I 

. .
Up1,a·

1 

455/ 

, ____ --··· ____ ---, 

.._ __ e

LJ

"'eo; t , 

\ ,/ 

•� 
,/

... 
461/ 

/r---
--

I -

-167/1 

_\-}i 
· ... i'IJ:\·:
/;p;.? (' I 

,ť'-1 I 
,: ' �----"� \ 

/ _ _r----l\ 
� 

_,,·.·r 

Jg 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Pestalozziho cesta 

Objekt: 
ZL č. 4 - Úpravy výměr a doplnění nových obrub 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

1 K 113107171 
I 

100( K 113107231 

w 

2 K 1113107232 

D 2 

1001 K 273313511 
w 

D 5 

100. K 1564851011

15 K 564861111 

17 K 565155111 

100� K 1567122114

191 K 573191111 

20 I K 573211111 

21 I K 577134111 

22 K 596211210 
-

23 M 59245020 

D 8 

HSV 

Zemní práce 

Odstranění podkladu z betonu prostého ti přes 100 do 
150 mm strojně pi přes 50 do 200 m2 

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 100 do 
150 mm 
253,75+181,25 
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 300 mm 
strojně pi přes 200 m2 

Zakládání I Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15 
7,500•0,1 

Komunikace I Podklad ze ště
r
kodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 

plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutněni ti. 150 mm 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 

!
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 m 

Podklad ze směsi stmelené cementem se bez 
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutněni ti. 150 mm 
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2 
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 

kg/m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

I 
Kladen I zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm 
skupiny A pi do 50 m2 

Jdlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní 

Trubní vedení 

MJ 

m2 

I 

m2 

m2 

m3 

m2 

m2 

m2 

I m2 

m2 I
m2 

m2 

m2 

I m2 

32 K 899331111 '
!

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
J kus Imm zvýšením poklopu 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

35 K 1916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s I m 
I boční opěrou do lože z betonu prostého 

36 M 159217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm I m I 

Množství 

-181,250 

435,000 

435,000 

-253.750 I 

0,750 

0,750 

7,500 

-15,0ool

30,000 

30,000 

30,ooo l 

30,ooo J 

30 ,000 1 

-15,000 

-15, 000 

2,oool

15,000 1 

15,000 I 

Datum: 12. 5.2023

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ

195,00 

148,00 

65,001

3 330 ,00 

217,00 

249,00 

410 ,00 

444,00 

15,8o J 

12,80 

210,00 

325,00 

275, 00 J 

2 112,00 

310,00 1 

159.50 I 

Cena celkem [CZKJ I 

37 212,48 

37 212,48 

12 542,50 

-35 343,75

64 380,00 

-16 493,75

2 497,50 

2 497,50 

21 670,50 

1 627,50 

-3 735,00 

12 300,00 

13 320 ,00 

474,00 

384,oo j 

6 300 ,001 

-4 875,00 

-4 125, 00 

4 224,00 
i 

4 224,oo l 
I 

7 042,50 

4 650 ,001

2 392,50 I 
D 997 Přesun sutě -11 152,32

42 K 1997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km -76,1251 48,00 -3 654,eol '---'---'---- - - -�-------- - ----
S
-

tr
a

_

n

_

a

_
8

_

z

_
1

_

0

_-'-----'-------'------�---- -



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

43 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z _685, 125 1,50 / _1 027,69J 
�-'-c:-:-�-----�k

-=
u
..,..

s_ o_vy�·c_h=
m

�
at_ e_ri_ál_ů:-:-- ---� :-:-�----�--�---,-�-c-c�-----�------ -J 

W 76 5 "P fi 685 125 - ,12 "9 reoočtene koe 1cientem mnozstv1 -

r��1,,,,,1,11 

1997221861 

D 998 

471 K 998225111 

Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 

Přesun hmot 

I 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

Strana 9 z 10 

I t I -76,1251 

t 
I

-76, 125

3,878 1 

15,001 -1 141 ,88 

I 

70,oo i -5 328,75 

387,80 

1 oo,oo f 387,80 




